№ 6.18.1-06/0312-04  от 03 12 2012
О разграничении полномочий между Правовым управлением Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» и отделом правового обеспечения закупок и проведения торгов по аренде Управления закупок Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» в области закупок товаров, работ, услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разграничить полномочия между Правовым управлением Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (далее – НИУ ВШЭ) и отделом правового обеспечения закупок и проведения торгов по аренде Управления закупок  НИУ ВШЭ в области закупок товаров, работ, услуг для нужд НИУ ВШЭ в порядке, предусмотренном в Приложении.
2. В связи с разграничением полномочий между подразделениями директору по закупкам Обернибесовой Т.М. и заместителю проректора Ларьковой Т.А. в срок до 29.12.2012 внести изменения в положения о координируемых подразделениях и иные локальные акты, регулирующие закупочную деятельность НИУ ВШЭ и работу координируемых подразделений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор

           Е.К. Артёмов